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4 804 600 ?

Okpyr

KBaptupa

BbicoTa MoToNKOB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

PeMoHT

KBapTupa B HOBOCTpPOMKeE

og coayn

T

HoBocnbupck, KannMHUHCKUI panoH

2.7 ™M

12.9 m°

5 Mm?

28.8 M’

15/21

MNponam

KBapTupsl

C oTOenKkoun

na

4 xBapTtan 2027 r.

https://novosibirsk.move.ru/objects/9277689

946

K Happatus, 'K HappaTtus

79012474600

3980

1230

"9

Muinosap

1,40(4,50)
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https://novosibirsk.move.ru/novosibirsk/
https://novosibirsk.move.ru/novosibirsk/rayon_kalininskiy/
https://novosibirsk.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

AHK — 370... KOM(hopTHOE MecCTO: Y.
Kyp4yaToBa — 0CBOEHHas, HanoJIHEHHas
NHPaCTPYKTYypOn nokaums. KomgopTHas B3opy
apxuTeKTypa: ABa MOHOJUTHO-KUPMINYHbIX
Kopryca C KOpU4YHeBbLIMU PacagaMu.
KoMopTHbIE NPOCTPaHCTBa: MHoroobpasmne
NIAHNPOBOK, KBAPTUPbI C MacTep-CnajbHAMU U
rOTOBbIM PEMOHTOM. KOM(OpTHbIE AeTaun:
noA3eMHbIN NAPKWHI, KNagoBble, KOJIACOYHbIE,
nsop 6e3 mawuvH n ¢ BugeoHabnogeHnem. OHK
— 3T0 BCECTOPOHHUI KOMOPT BaLlen cembu!
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